调研报名资料

项目名称：科研管理信息系统
调研编号：XMDY2023184

供应商名称：                      （盖单位公章）
2023年  月  日

2

目录
一、供应商资格证明材料	1
1.1  供应商营业执照	1
1.2  法定代表人身份证明	2
1.3  法定代表人授权委托书	3
1.4  支持商用密码加密技术的数据安全保障措施，以及满足网络安全等级保护二级及以上标准的证明（加盖公章）	4
1.5  技术支持和维护服务等响应时间声明函（加盖公章）	5
1.6  客户清单	6
1.7  参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（加盖公章）	7
二、参数配置对比	8
2.1智慧管理标准表格	8
2.2科研管理信息系统对标智慧管理标准的截图实证材料	10
2.3公司简介	11
三、项目报价表	12

[bookmark: _Toc2194][bookmark: _Toc14199][bookmark: _Toc30941][bookmark: _Toc17965][bookmark: _Toc18084][bookmark: _Toc12165][bookmark: _Toc226][bookmark: _Toc21613]一、供应商资格证明材料
[bookmark: _Toc28333][bookmark: _Toc48][bookmark: _Toc669][bookmark: _Toc10711][bookmark: _Toc4113][bookmark: _Toc13102][bookmark: _Toc24039][bookmark: _Toc20003]1.1  供应商营业执照

[bookmark: _Toc20283][bookmark: _Toc3179][bookmark: _Toc29623][bookmark: _Toc30442][bookmark: _Toc18965][bookmark: _Toc16114][bookmark: _Toc315][bookmark: _Toc22516]1.2  法定代表人身份证明
汕头大学·香港中文大学联合汕头国际眼科中心：
      现任我单位      职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
代表人性别：
身份证号码：
公司注册号码：
企业类型：
经营范围：

公司地址：
成立时间：              			经营期限：

法定代表人身份证复印件(需同时提供正面及背面)或其他有效身份证明材料关键页复印件（如护照）。

身份证粘贴区

供应商：                          （盖单位公章）

日  期：

[bookmark: _Toc9980][bookmark: _Toc11110][bookmark: _Toc29800][bookmark: _Toc30867][bookmark: _Toc6194][bookmark: _Toc4038][bookmark: _Toc27028][bookmark: _Toc31282]1.3  法定代表人授权委托书
致：汕头大学·香港中文大学联合汕头国际眼科中心
兹授权      为我方委托代理人，代表我单位处理一切与我单位参加贵院本项目中报名、与需求方谈判、签署及执行项目要求等一切有关事务。
授权时间：      年  月  日至      年   月  日
附：被授权代表情况：
姓名：                        	       性别：
身份证号：                    			职务：
电话：                        			邮编：
通讯地址：
邮箱地址：

※附：委托代理人身份证复印件(需同时提供正面及背面)或其他有效身份证明材料关键页复印件（如护照）

身份证粘贴区

法定代表人：（签名）

被授权人：（签名）

供应商：（盖章）

日期：

[bookmark: _Toc11260][bookmark: _Toc21323][bookmark: _Toc3474][bookmark: _Toc11434][bookmark: _Toc11179][bookmark: _Toc14096][bookmark: _Toc16112][bookmark: _Toc14012]1.4  支持商用密码加密技术的数据安全保障措施，以及满足网络安全等级保护二级及以上标准的证明（加盖公章）

[bookmark: _Toc22741][bookmark: _Toc6235][bookmark: _Toc8954][bookmark: _Toc3232][bookmark: _Toc13299][bookmark: _Toc7475][bookmark: _Toc32626][bookmark: _Toc2549]1.5  技术支持和维护服务等响应时间声明函（加盖公章）

[bookmark: _Toc14924][bookmark: _Toc15011][bookmark: _Toc19581][bookmark: _Toc17562][bookmark: _Toc1857][bookmark: _Toc21793][bookmark: _Toc22362][bookmark: _Toc2265]1.6  客户清单（须附带合同或中标通知书作为佐证材料）
	序号
	使用单位
	项目金额（万元）
	医院等级

[bookmark: _Toc18441][bookmark: _Toc6385][bookmark: _Toc23487][bookmark: _Toc4723][bookmark: _Toc5871][bookmark: _Toc23112][bookmark: _Toc19410][bookmark: _Toc24282]1.7  参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（加盖公章）

[bookmark: _Toc18183][bookmark: _Toc20516][bookmark: _Toc14328][bookmark: _Toc8482][bookmark: _Toc19227][bookmark: _Toc17032]二、参数配置对比
[bookmark: _Toc5560][bookmark: _Toc21617][bookmark: _Toc30627][bookmark: _Toc12977]2.1智慧管理五级标准表格
	级别
	主要评价内容
	是否满足
	功能模块
	系统功能参数

	1
	科研管理部门通过信息化手段对科研项目与成果进行管理，形成电子记录

	2
	（1）科研管理部门能够使用信息系统进行科研管理，针对论著、课题、成果、学术交流、学术任职等

	（2）科研管理系统中的数据，能够在科研管理部门内部各岗位共享

	3
	（1）科研管理信息能够与院内其他部门共享，支持职称晋升、导师遴选、科研经费执行管理等工作

	（2）能够查询科研课题、成果、学术交流情况、学术任职等信息，并产生科研管理所需报表

	4
	（1）能够实现科研事务的在线办理和审批，如课题申报、立项审批、学术活动登记等

	（2）能够与人力资源、财务系统等对接，实现数据的实时同步

	（3）能够对科研人员的课题申报、结题答辩、经费使用、进度自查等时限进行智能化提醒

	5
	（1）能够进行科研管理所需的各种查询、对比和分析，实时生成并展现院内各部门和人员的科研情况，智能化分析与管理医院科研产出

	（2）能够与财务系统对接，实现科研经费到账、支出等经费管理信息与财务系统共享

	（3）能够通过科研部门的管理指标库与知识库，对科研能力进行分类对比

[bookmark: _GoBack]2.2参数配置对比表
	功能模块
	模块要求
	是否满足
	对应模块参数

	用户管理
	管理员、项目负责人、评审专家等多种角色人员信息的分类管理功能，并且能够实现对人员架构层级的自由设定。可实现对多种层级人员的管理权限自由设定功能。可满足分权管理，实现人员多层管理需求。

	科研项目管理
	纵向项目管理、横向项目管理和自立项目管理三个部分。实现项目立项、中检、结项、变更、存档管理的全生命流程化管理，提高项目的管理质量。支持自定义项目管理类别流程。

	专家管理及评审
	实现按照学科或技术领域对项目进行分组，支持投票和打分两种方式。

	科研成果管理
	实现对论文成果、研究报告、著作成果、知识产权、成果转化、成果获奖等进行管理。实现与现有期刊资源库的对接，实现论文的提取、确认与转入。能够对各类科研成果进行分类统计、等级确认,并能按不同统计条件实现数据的统计汇总,具有数据挖掘能力。

	科研经费管理
	应与财务系统对接，系统实现自动核算项目的到账经费、执行经费、执行率等，可查看经费执行与统计情况，支持经费预警功能。

	科技影响力统计
	系统自动采集科研课题、论文、专利、奖项、著作、科研平台、学术任职、学术交流等信息建立大数据平台，支持灵活的查询检索功能，对全院的科研数据进行分类汇总，各用户可分级查阅对应账号权限下的所有科研信息。科管部门可根据工作要求自定义设置统计体系，呈现各科室及个人的科技情况排名。全自动化数据报表包括柱状图、折线图，EXCEL等。

	科研档案管理
	实现项目过程中科研相关文档的上传和管理，以及文件内容修改审核、批量操作等。档案经过审核后最终形成电子文档。

[bookmark: _Toc6620][bookmark: _Toc17622][bookmark: _Toc3039][bookmark: _Toc7163][bookmark: _Toc59201887]2.3科研管理信息系统对标智慧管理标准的截图实证材料

[bookmark: _Toc1164][bookmark: _Toc6384][bookmark: _Toc23401][bookmark: _Toc26182][bookmark: _Toc578][bookmark: _Toc3309][bookmark: _Toc24569][bookmark: _Toc10399]2.4公司简介

[bookmark: _Toc21545][bookmark: _Toc12397][bookmark: _Toc10014]三、项目报价表
供应商名称：
项目名称：科研管理信息系统
	序号
	服务商（盖章）
	分项

	项目
	价格
	工期估算（天）

	1
	科研管理信息系统

法定代表人/负责人（或法定代表人/负责人授权代表）签字：

供应商名称(签章)：

日期：

2

14